PARECER DA COMISSÃO DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE.
PARECER Nº 020/2010.

DATA: 08/11/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 107/2010 DO LEGISLATIVO.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE O INCENTIVO AO CULTIVO DE "CITRONELA" E OU "CROTALÁRIA", COMO MÉTODO NATURAL DE COMBATE À DENGUE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: GERSON L. FRANCIO - JABURU
RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão de Ecologia e Meio Ambiente para exarar parecer com relação ao PROJETO DE LEI Nº 107/2010 DO LEGISLATIVO, cuja Súmula: DISPÕE SOBRE O INCENTIVO AO CULTIVO DE "CITRONELA" E OU "CROTALÁRIA", COMO MÉTODO NATURAL DE COMBATE À DENGUE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão, este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto o Presidente, vereador Paulo da Farmácia e o membro, vereador Polesello.
	Paulo da Farmácia

 Presidente
	Gerson L. Francio - Jaburu

Relator
	Polesello

Membro